様　式　第　６　号

街路市臨時出店登録申請書
令和 　　年 　月 　 日

　　　高 知 市 長　様

登録
番号

	申
請
者
	　　　　　　〒 　　　－
住　　所

電　話　（　　　-　　　-　　　　）

  ふ り が な
氏　　名

大正
昭和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生
平成

	１.
	出店品目

	２.
	出店を
希望する
曜市名

日　曜　市
	火　曜　市
	木　曜　市
	金　曜　市

	３.
	上記出店
の始期

	令和　　　年
　　　　　　月
	令和　　　年
　　　　　　月
	令和　　　年
　　　　　　月
	令和　　　年
　　　　　　月

	４.
	占用時間

	[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日 から 令和　年　月　日までの 該当曜市開催時間

	５.
	添付書類

	６.
	出店使用
の
車両番号

	高知

　　　　  －
	高知

　　　　  －
	高知

　　　　  －

	上記のとおり臨時の出店及び営業をしたいので，登録を申請します。

○出店の際の駐車先を詳細にご記入ください。
日曜市（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　） 火曜市（　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）
木曜市（　　　　　　　　　　　　　　　　　 ） 金曜市（　　　　　　　　　 　　　　　　　　　）